
Serija 8, Indukcinė kaitlentė, 90 cm,
Juodas, kaitlentė su plieniniu rėmu
PIV975DC1E

Papildomi priedai

HEZ32WA00 :
HEZ390090 Wok puodas
HEZ390210 Keptuvė Ø 15cm
HEZ390230 Keptuvė Ø 21cm
HEZ394301 Kaitlenčių sujungimo rėmelis
HEZ9ES100 :
HEZ9FE280 :
HEZ9SE030 :
HEZ9SE040 :
HEZ9SE060 :

Indukcinė kaitlentė su PerfectFry:
nepriekaištingi kepimo rezultatai su
automatine temperatūros valdymo
funkcija.

• „DirectSelect Premium“: didelė ir intuityviai suprantama jutiklinė
sąsaja.

• „PerfectFry“: nebereikia jaudintis, kad patiekalas prisvils.

• PowerBoost: iki 35 % greitesnis kaitinimas, palyginti su didžiausiu
galingumu.

• ReStart funkcija: netyčia išjungus kaitlentę, išsaugomos paskutinės
pasirinktos gaminimo nuostatos.

• Laikmatis su išsijungimo funkcija: pasibaigus nustatytam laikui
pasirinkta gaminimo zona išsijungia automatiškai.

Techniniai duomenys
Gaminio pavadinimas/šaka: ............................. Keraminė kepimo zona
........................................................................................ Įmontuojama
Energijos sąnaudos: .............................................................. Elektrinė
Bendras kaitviečių skaičius, kurios gali būti naudojamos vienu metu: 5
Min. montavimo angos dydis (A x P x G): 51 x 880-880 x 490-500 mm
Prietaiso plotis: ......................................................................916 mm
Gaminio išmatavimai: ............................................51 x 916 x 527 mm
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG): ........126 x 1073 x 603 mm
Svoris neto: ............................................................................. 18.8 kg
Svoris bruto: ............................................................................22.5 kg
Likusios šilumo indikatorius: ........................................................Taip
Valdymo skydelio vieta: .......................................................... Priekyje
Paviršiaus pagrindo medžiaga: ..............................................Keramika
Paviršiaus spalva: ....................................... Juodas, šlifuoto aliuminio
Elektros laido ilgis: ...............................................................110.0 cm
EAN kodas: ................................................................ 4242002838854
Įtampa: ................................................................................220-240 V
Dažnis: ................................................................................. 50; 60 Hz

1 /



Serija 8, Indukcinė kaitlentė, 90 cm,
Juodas, kaitlentė su plieniniu rėmu
PIV975DC1E

Indukcinė kaitlentė su PerfectFry:
nepriekaištingi kepimo rezultatai su
automatine temperatūros valdymo
funkcija.

- 90 cm: 5 puodams ar keptuvėms.

Gaminimo zonų lankstumas
- Triguba žiedinė zona.: ant išplečiamų gaminimo zonų galite dėti tiek

standartinius, tiek itin didelius gaminimo indus (pvz., paelijos
keptuvą).

- Priekinė kairioji gaminimo zona: 180, 1.8 (maks. galia 3.1)
- Galinė kairioji gaminimo zona: 180, 1.8 (maks. galia 3.1)
- Vidurinė gaminimo zona: 210, 260, 320, 3.3 (maks. galia 3.7)
- Galinė dešinioji gaminimo zona: 145 , 1.4 (maks. galia 2.2)
- Priekinė dešinioji gaminimo zona: 210, 2.2 (maks. galia 3.7)

Naudojimo patogumas
- DirectSelect 2.0: tiesiogiai reguliuokite galią naudodami itin didelę

apšviestą jutiklinę valdymo juostą (nematoma, kai kaitlentė
išjungta).

- 17 galingumo pakopų: tiksliai reguliuokite kaitinimą pasirinkdami iš
17 galios lygių (9 pagrindinių ir 8 tarpinių).

- Šilumos palaikymo funkcija: išlaiko patiekalus šiltus iš anksto
nustačius žemą galios lygį.

- Laikmatis su kiekvienos kaitvietės išjungimo funkcija
- : išjungia gaminimo zoną pasibaigus nustatytam laikui (pvz., išvirus

kiaušiniams).
- Trumpalaikis žadintuvas
- : garsinis signalas pasibaigus nustatytam gaminimo laikui (pvz.,

išvirus makaronams).
- Laikmatis kiekvienai kaitvietei.
- : rodo, kiek laiko praėjo nuo laikmačio paleidimo (pvz., verdant

bulves).

Laiko taupymas ir efektyvumas
- Visų kaitviečių PowerBoost funkcija
- : vanduo užverdamas kur kas greičiau 50 % padidinus galią,

palyginti su standartiniu lygiu.
- PanBoost funkcija: įkaitina keptuves greičiau, palyginti su

standartiniu aukščiausiu galios lygiu, ir tuo pačiu apsaugo jų dangą.
- QuickStart funkcija: įjungus šią funkciją kaitlentė automatiškai

pasirenka gaminimo zoną, ant kurios yra gaminimo indas (padėtas
kaitlentei esant išjungtai).

- ReStart funkcija: netyčia išjungus, atkuriamos visos ankstesnės
nuostatos, kai kaitlentė vėl įjungiama per 4 sekundes.

Pagalbinės gaminimo funkcijos
- Temp.valdymo zona (diapazonas): pamirškite apie prisvilusį maistą

su automatinio temperatūros reguliavimo funkcija, kuria pasižymi
integruotas jutiklis.

Dizainas
- ComfortProfil

Sauga
- Dvejopa likusios šilumos indikacija: parodoma, kurios gaminimo

zonos dar karštos ar šiltos.
- Apsauga nuo vaikų veiksmų: apsaugo nuo netyčinio kaitlentės

įjungimo.
- Valdymo panelės sustabdymas 30 sekundžių saugiam valymui:

valykite išsiliejusius skysčius nesibaimindami, kad netyčia pakeisite
nuostatas (visi jutikliniai mygtukai blokuojami 30 sekundžių).

- Main Switch: vieno mygtuko palietimu išjungiamos visos gaminimo
zonos.

2 /



- Apsauginis išsijungimas: saugumo dėlei kaitinimas sustabdomas
praėjus iš anksto nustatytam laikui be jokių papildomų veiksmų
(nuostata gali būti reguliuojama).

3 /



Serija 8, Indukcinė kaitlentė, 90 cm,
Juodas, kaitlentė su plieniniu rėmu
PIV975DC1E

Serija 8, Indukcinė kaitlentė, 90 cm,
Juodas, kaitlentė su plieniniu rėmu
PIV975DC1E

4 /


